

ANFFAS di Firenze ETS
VIA BOLOGNESE 232
50139 - FIRENZE - FI
Codice fiscale 05191890481
Numero iscrizione al RUNTS 70270
Sezione di iscrizione al registro 7
Codice / lettera attività di interesse generale svolta C

STATO PATRIMONIALE ATTIVO		31/12/2024	31/12/2023
A)	Quote associative o apporti ancora dovuti		
	Quote associative o apporti ancora dovuti	1.440,00	780,00
	101001 Quote sociali annuali e.c.	1.080,00	780,00
	102001 Quote sociali es. prec.	360,00	0,00
A)	Totale quote associative o apporti ancora dovuti	1.440,00	780,00
B)	IMMOBILIZZAZIONI		
I)	Immobilizzazioni immateriali		
01)	costi di impianto e di ampliamento	15.323,00	17.512,00
	301001 Costi di impianto	15.323,00	17.512,00
03)	diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	8.491,20	11.321,60
	303003 Software concesso in uso	8.491,20	11.321,60
07)	altre	148.609,16	185.725,37
	307001 Spese di manutenz. da ammortiz	56.541,39	68.896,19
	307003 Spese di ristrutturazione	92.067,77	116.829,18
I)	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	172.423,36	214.558,97
II)	Immobilizzazioni materiali		
01)	terreni e fabbricati	1.991.195,14	2.007.274,05
	501001 Terreni	162.000,00	162.000,00
	501003 Fabbricati civili	1.855.953,12	1.855.953,12
	501005 Costruzioni leggere	160.789,08	160.789,08
	501903 F.do amm. fabbricati civili	-85.816,87	-85.816,87
	501905 F.do amm. costruzioni leggere	-101.730,19	-85.651,28
02)	impianti e macchinari	61.061,98	56.581,81
	503001 Impianti e macchinari	344.356,50	321.906,60
	503901 F.do amm. impianti e macch.	-283.294,52	-265.324,79
03)	attrezzature	29.833,18	38.773,57
	503002 Attrezzature	213.563,23	211.566,23
	503902 F.do amm. attrezzature	-183.730,05	-172.792,66
04)	altri beni	85.178,69	88.868,83
	504001 Automezzi/Autovetture	396.729,93	383.530,93
	504003 Macchine ufficio elettroniche	47.530,66	39.530,66
	504004 Mobili e arredi	176.154,64	176.154,64
	504901 F.do amm.automezzi/autovetture	-337.927,38	-319.751,86
	504903 F.do amm.macch.uff.elettronich	-38.338,12	-36.273,47
	504904 F.do amm. mobili e arredi	-158.971,04	-154.322,07
05)	immobilizzazioni in corso e acconti	222.422,77	172.158,72
	505002 Acconti su immobilizz. mat.	222.422,77	172.158,72
II)	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.389.691,76	2.363.656,98
III)	Immobilizzazioni finanziarie		
01)	Partecipazioni in		
c)	altre imprese	2.343,60	2.343,60

	603001 Partecipazioni societarie	2.343,60	2.343,60
01)	Totale PARTECIPAZIONI	2.343,60	2.343,60
III)	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	2.343,60	2.343,60
B)	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	2.564.458,72	2.580.559,55
C)	ATTIVO CIRCOLANTE		
II)	Crediti		
01)	verso utenti e clienti		
a)	esigibili entro l'esercizio successivo	305.271,76	164.905,59
	101005 Contrib.servizi accessori e.c.	2.451,57	3.313,16
	102003 Contr.serv.access. es. prec.	235,10	138,48
	1100000 CREDITI V/CLIENTI	364.762,94	228.129,94
	1703001 F.do svalutazione crediti	-62.177,85	-66.675,99
01)	Totale verso utenti e clienti	305.271,76	164.905,59
03)	verso enti pubblici		
a)	esigibili entro l'esercizio successivo	95.331,78	250.764,69
	707004 V/Fondimpresa Firenze	6.785,08	0,00
	707006 V/Regione Toscana x contributi	0,00	31.684,80
	709004 Fatture da emettere v/Enti P.	88.546,70	219.079,89
b)	esigibili oltre l'esercizio successivo	63.627,50	63.627,50
	707001 Verso provincia FI progetti UE	63.627,50	63.627,50
03)	Totale verso enti pubblici	158.959,28	314.392,19
09)	crediti tributari		
a)	esigibili entro l'esercizio successivo	1.705,20	12.352,45
	705003 Acconto IRAP	0,00	2.436,00
	705006 Acc.to imposta sostitut.TFR	0,00	3.933,21
	705007 Credito Bonus DL. 66/2014	921,09	706,83
	705011 Crediti eccedenza ritenute	784,11	5.000,00
	2309010 Erario c/IVA	0,00	276,41
09)	Totale crediti tributari	1.705,20	12.352,45
12)	verso altri		
a)	esigibili entro esercizio successivo	66.134,86	29.455,64
	707005 Crediti INAIL	0,00	837,70
	709001 Fornitori c/anticipi	5.386,30	0,00
	709005 Note di credito da ricevere	3.864,16	111,25
	709007 Anticipi di cassa	480,00	170,00
	709008 Depositi cauzionali	382,27	382,27
	709009 Competenze bancarie a credito	50,18	161,67
	709010 Crediti diversi	36.766,31	13.593,31
	709011 Fatture da emettere v/privati	8.000,00	0,00
	709012 Crediti colonie estive	10.850,00	0,00
	709014 Crediti v/Fornitori c/rimborsi	0,00	13.667,94
	903020 Dep. c/bancoposta affrancature	355,64	531,50
12)	Totale VERSO ALTRI	66.134,86	29.455,64
II)	TOTALE CREDITI	532.071,10	521.105,87
IV)	Disponibilita' liquide		
01)	depositi bancari e postali	19.988,47	117.434,68
	903010 Banco Posta c/c 51660520	7.779,59	76.069,39
	903011 B. INTESA S. PAOLO c/c **13587	0,00	35.204,20
	903012 Chianti Banca c/c 350958	8.011,76	1.600,44
	903013 Chianti Banca c/tesorer 351157	0,00	1.568,38
	903014 UNICREDIT banca c/c **75914	2.429,02	2.709,09
	905001 Carta Prepagata ChiantiBanca	1.768,10	283,18

03)	danaro e valori in cassa	4.757,77	3.951,25
	901001 Cassa contanti	4.757,77	3.951,25
IV)	TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	24.746,24	121.385,93
C)	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	556.817,34	642.491,80
D)	RATEI E RISCOINTI ATTIVI		
01)	Ratei e risconti attivi	18.448,90	12.113,05
	1301001 Ratei attivi	5.431,88	0,00
	1302001 Risconti attivi	13.017,02	12.113,05
D)	TOTALE RATEI E RISCOINTI ATTIVI	18.448,90	12.113,05
	TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO	3.141.164,96	3.235.944,40
	STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2024	31/12/2023
A)	PATRIMONIO NETTO		
I)	Fondo di dotazione dell'ente		
	Fondo di dotazione dell'ente	1.533.434,77	1.533.434,77
	1503001 Fondo di dotazione	42.263,45	42.263,45
	1503002 Patrimonio Netto c/donazione	1.491.171,32	1.491.171,32
I)	TOTALE fondo di dotazione dell'ente	1.533.434,77	1.533.434,77
II)	Patrimonio vincolato		
02)	Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	70.000,00	70.000,00
	1505002 Riserve vinc. da org.istituz.	70.000,00	70.000,00
03)	Riserve vincolate destinate da terzi	124.764,00	135.000,00
	1505003 Contrib.c/cap.vincol.da terzi	124.764,00	135.000,00
II)	TOTALE patrimonio vincolato	194.764,00	205.000,00
III)	Patrimonio libero		
01)	Riserve di utili o avanzi di gestione	-327.432,64	-313.539,01
	1501005 Avanzo esercizi prec. a nuovo	479.521,47	479.521,47
	1501006 Disavanzo eserc.prec.a nuovo	-806.954,11	-793.060,48
III)	TOTALE patrimonio libero	-327.432,64	-313.539,01
IV)	Avanzo/disavanzo d'esercizio	-450.417,97	-13.893,63
A)	TOTALE PATRIMONIO NETTO	950.348,16	1.411.002,13
B)	FONDI PER RISCHI ED ONERI		
03)	altri	110.000,00	170.000,00
	1705002 F.do per controversie legali	100.000,00	160.000,00
	1705003 F.do per rischi generici	10.000,00	10.000,00
B)	TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI	110.000,00	170.000,00
C)	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORD.		
	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	289.830,89	378.666,75
	1901001 Fondo T.F.R.	289.830,89	378.666,75
C)	TOTALE T.F.R. LAVORO SUBORDINATO	289.830,89	378.666,75
D)	DEBITI		
01)	debiti verso banche		
a)	esigibili entro l'esercizio successivo	392.120,59	0,00
	903011 B. INTESA S. PAOLO c/c **13587	151.840,72	0,00
	903013 Chianti Banca c/tesorer 351157	49.737,34	0,00
	2305017 Mutuo chiro12083 IntesaS.Paolo	90.542,53	0,00
	2305018 Mutuo chiro09379 IntesaS.Paolo	100.000,00	0,00
b)	esigibili oltre l'esercizio successivo	437.256,80	565.416,95
	2305002 Intesa S.Paolo c/finanz.13ma	0,00	100.000,00
	2305003 Intesa S.Paoloc/finanz.colonie	0,00	75.526,31
	2305004 Intesa S.Paolo c/finanz.**6580	125.677,03	0,00
	2305010 Mutuo ipo 494260 BCC Cambiano	75.206,67	87.912,48
	2305012 Mutuo 1027339 Chianti Banca	34.517,50	50.196,55

	2305013 Mutuo 1030488 Chianti Banca	63.615,95	69.017,53
	2305014 Mutuo chiro 1044559 Chianti B.	110.169,69	122.323,14
	2305015 Mutuo chiro01505 IntesaS.Paolo	0,00	30.440,94
	2305016 Mutuo Gar.MC 1045525Chianti B.	28.069,96	30.000,00
01)	Totale debiti verso banche	829.377,39	565.416,95
04)	debiti verso enti della stessa rete associativa		
a)	esigibili entro l'esercizio successivo	37.330,38	29.129,70
	2303001 Debiti v/ANFFAS NAZIONALE	37.330,38	29.129,70
04)	Totale debiti verso enti della stessa rete associativa	37.330,38	29.129,70
07)	debiti verso fornitori		
a)	esigibili entro l'esercizio successivo	587.399,52	421.417,44
	2100000 DEBITI V/FORNITORI	344.647,54	297.087,73
	2319005 Fatture fornitori da ricevere	242.751,98	124.329,71
07)	Totale debiti verso fornitori	587.399,52	421.417,44
09)	debiti tributari		
a)	esigibili entro l'esercizio successivo	39.839,78	38.787,73
	2309001 Erario c/rit. dipendenti	29.512,56	36.362,05
	2309002 Erario c/rit. lav.auton.	1.120,87	1.018,68
	2309003 Erario c/IRES	100,00	1.407,00
	2309004 Regione c/IRAP	2.248,00	0,00
	2309005 Erario c/sostitutiva T.F.R.	1.401,68	0,00
	2309010 Erario c/IVA	5.456,67	0,00
09)	Totale debiti tributari	39.839,78	38.787,73
10)	debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
a)	esigibili entro l'esercizio successivo	70.179,26	15.360,10
	2311001 Deb. v/INPS c/dip.	69.766,19	12.993,00
	2311002 Deb. v/INAIL c/dip.	401,21	0,00
	2311004 Deb. v/INAIL c/co.co.co.	11,86	0,00
	2311010 Deb. v/INPS atteso conguaglio	0,00	2.367,10
10)	Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	70.179,26	15.360,10
11)	debiti verso dipendenti e collaboratori		
a)	esigibili entro l'esercizio successivo	88.817,80	77.220,53
	2319001 Debiti v/personale dipendente	88.817,80	77.220,53
11)	Totale debiti verso dipendenti e collaboratori	88.817,80	77.220,53
12)	altri debiti		
a)	esigibili entro l'esercizio successivo	28.107,65	10.525,01
	2313001 Deb. v/Previdenza Integrativa	5.219,21	1.747,99
	2319004 Debiti diversi	7.970,80	0,00
	2319007 Competenze bancarie a debito	11.551,95	5.825,45
	2319008 Altre competenze a deb. da ric	1.611,91	520,93
	2319010 Debiti trattenute sindacali	982,34	674,67
	2319011 Trattenute 1/5 v/stipendio	771,44	1.755,97
12)	Totale altri debiti	28.107,65	10.525,01
D)	TOTALE DEBITI	1.681.051,78	1.157.857,46
E)	RATEI E RISCOINTI PASSIVI		
	Ratei e risconti passivi	109.934,13	118.418,06
	2501001 Ratei passivi	109.934,13	117.760,53
	2503001 Risconti passivi	0,00	657,53
E)	TOTALE RATEI E RISCOINTI PASSIVI	109.934,13	118.418,06
	TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO	3.141.164,96	3.235.944,40
	RENDICONTO GESTIONALE - ONERI E COSTI	31/12/2024	31/12/2023
A)	Costi e oneri da attività di interesse generale		

01)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	198.480,79	234.177,71
	3001001 Farmaci e prodotti sanitari	6.970,53	9.105,89
	3001002 Generi alimentari	127.343,36	143.435,17
	3001003 Materiali di consumo	31.987,01	35.131,62
	3001004 Accessori per cucina	1.733,23	1.053,14
	3001005 Materiale didattico e ludoteca	683,57	1.218,75
	3001006 Prodotti igienico sanitari	16.583,52	19.674,80
	3001007 Sanificazione e accessorie	3.352,45	2.864,80
	3001010 Indumenti specifici di lavoro	232,49	375,59
	3401001 Carburanti e lubrificanti	7.349,82	16.733,42
	3403004 Cancelleria (materiale consum)	2.244,81	4.584,53
02)	Servizi	671.089,11	599.270,94
	3301002 Compensi co.a pro.	0,00	14.531,00
	3301003 Compensi collab. occasionali	787,50	543,00
	3302002 Contributi INPS collaboratori	0,00	2.324,96
	3302004 Premi INAIL collaboratori	811,54	59,11
	3305001 Consulenze convenzionate	94.612,50	84.588,11
	3306001 Viaggi e trasferte	586,20	578,50
	3306007 Agenzia somministraz. lavoro	9.241,47	8.730,56
	3401002 Manutenzioni autoveicoli	19.405,51	25.554,60
	3401003 Pedaggi autostradali	62,50	5,60
	3401004 Premi assicurazione (RCA)	13.275,72	15.325,14
	3401008 Altri costi autoveicoli	1.738,35	320,67
	3401010 Servizi trasporto sociosanitar	73.231,00	61.310,55
	3401012 Contratti manutenz. autoveicol	0,00	930,90
	3402001 Ristoranti ed alberghi	422,09	1.844,30
	3402003 Consumi idrici	13.279,47	15.486,62
	3402004 Gas	34.012,79	28.609,14
	3402005 Energia elettrica	40.684,32	53.068,16
	3402006 Telefoniche, Fax e Internet	5.918,07	9.572,23
	3402007 Telefonia cellulare	6.086,37	9.224,38
	3402009 Manutenz.riparaz.attrezzature	8.400,51	8.567,87
	3402010 Manut.e riparaz.beni di terzi	273,28	0,00
	3402011 Premi di assicurazione	11.444,41	11.110,98
	3402012 Consulenze tecniche profession	78.555,43	66.628,12
	3402015 Rappresentanza e pubblicità	20.862,53	22.600,28
	3402016 Manutenzione impianti	56.869,45	49.111,87
	3402018 Spese vigilanza	3.792,20	3.605,70
	3402021 Manutenzioni Fabbricati	48.243,35	26.716,82
	3402040 Acquisto beni x manutenzioni	13.598,70	12.543,30
	3403001 Legali e consulenze tecniche	61.445,11	21.025,99
	3403002 Compensi collegio sindaci	5.075,20	6.344,00
	3403005 Postali	266,57	731,82
	3403006 Manutenzione macch. ufficio	4.173,02	3.696,60
	3403007 Altri oneri su mutui	30,00	30,00
	3403009 Canoni assistenza software	16.662,66	15.224,39
	3403011 Oneri gestione c/c postale	192,00	135,60
	3403012 Spese c/c bancari	3.679,09	1.588,96
	3403013 Altri costi amministrativi	4.924,79	16.772,99
	3503003 Oneri eventi promoz. sociale	18.445,41	228,12
03)	Godimento beni di terzi	6.449,79	7.646,01
	3401006 Rimborsi chilometrici	0,00	904,40

	3402030 Noleggio beni informatici	585,60	585,60
	3402031 Noleggio attrezzature	4.593,00	4.157,47
	3403015 Licenze d'uso software	1.271,19	1.998,54
04)	Personale	2.604.593,75	2.493.963,28
	3301001 Salari e stipendi	1.354.484,97	1.242.452,52
	3302001 Contributi INPS dipendenti	356.624,54	320.455,61
	3302003 Premi INAIL dipendenti	12.798,67	13.055,16
	3303001 Acc.to TFR dipendenti	99.542,44	90.193,35
	3304001 Costo cooperativa	634.584,33	672.328,14
	3304002 Servizi Colonia Marina	137.622,23	146.744,54
	3306004 Altri costi del personale	3.012,24	1.073,96
	3306006 Spese formazione personale	4.933,08	7.660,00
	3306010 Indennità transattive personal	991,25	0,00
05)	Ammortamenti	119.458,34	133.761,96
	3405010 Beni strum.li spesi es.corr.	4.446,56	7.209,56
	3701001 Ammortamento costi d'impianto	2.189,00	4.659,55
	3701003 Ammortamento ristrutturazioni	24.761,41	33.365,74
	3701004 Ammortamento manutenzioni	12.354,80	21.887,73
	3701005 Ammortamento software	2.830,40	2.830,40
	3702002 Ammortamento impianti	17.969,73	18.734,64
	3702003 Ammortamento attrezzature	10.937,39	12.107,55
	3702004 Ammortamento mobili e arredi	4.648,97	4.855,53
	3702006 Amm.to macchine elettroniche	2.064,65	1.640,97
	3702007 Ammor.to automezzi/autovetture	21.176,52	10.636,38
	3702008 Amm.to costruzioni leggere	16.078,91	15.833,91
07)	Oneri diversi di gestione	77.822,33	113.790,29
	3402014 Contributi sedi Reg. e Naz.	7.379,00	7.379,00
	3402017 Servizi smaltimento rifiuti	4.490,82	7.185,43
	3402020 Altre spese generali	19.067,25	22.162,10
	3403008 Diritti Camerali certif.vidim.	68,00	112,00
	3403010 Libri, quotidiani e periodici	18,90	0,00
	3403014 Valori bollati	168,60	679,00
	3405001 Arrotondamenti passivi	20,23	401,50
	3405002 Sopravv. passive	14.825,44	35.336,15
	3405005 Ammende, multe e oblazioni	363,92	1.337,82
	3405006 Sanzioni amministrative	5,88	1.041,09
	3405007 Donazioni e liberalità spese	2.957,95	6.482,05
	3405008 Quote ass.tive v/altra assoc.	319,56	171,11
	3405013 Rimborso spese amministratori	240,25	1.622,59
	3405014 Costi non documentati	483,04	460,06
	3405020 Sanzioni ravvedimento operoso	1.241,61	1,76
	3601001 Tasse smaltimento rifiuti	13.382,60	16.288,00
	3601002 Altre imposte e tasse	12.075,82	11.814,38
	3601003 Imposta municipale IMU	33,00	66,00
	3601004 Canoni consorzi bonifica	0,00	527,17
	3601006 Imposta di bollo	45,00	2,00
	3601007 Imposta di Registro	267,00	73,50
	3601020 Bollo autoveicoli	368,46	628,30
	3601031 Pro-rata IVA indetraibile	0,00	19,28
A)	Totale costi e oneri da attività di interesse generale	3.677.894,11	3.582.610,19
B)	Costi e oneri da attività diverse		
01)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	44,90	0,00

	3103003 Materiali generici	44,90	0,00
02)	Servizi	2.068,60	1.713,71
	3105001 Spese di trasformazione	1.918,60	230,00
	3109005 Assicurazioni	0,00	85,40
	3109008 Manutenzioni attrezzature	0,00	1.248,31
	3109011 Quote associative agricoltori	150,00	150,00
B)	Totale costi e oneri da attività diverse	2.113,50	1.713,71
D)	Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
01)	Su rapporti bancari	11.717,49	7.131,25
	3801001 Interessi passivi bancari	10.317,49	5.631,25
	3801009 Spese istruttoria finanziam.	1.400,00	1.500,00
02)	Su prestiti	38.510,72	31.172,72
	3801002 Commissioni disponib. fondi	4.016,03	3.300,00
	3801003 Interessi passivi su mutui	26.174,96	27.782,72
	3801010 Interessi passivi finanziarie	8.190,74	0,00
	3801011 Altri oneri su finanziarie	128,99	90,00
06)	Altri oneri	789,01	292,77
	3801004 Interessi passivi di mora	12,26	22,86
	3801005 Interessi ravvedimento operoso	23,22	0,01
	3801007 Interessi dilazione imposte	753,53	269,90
D)	Totale costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	51.017,22	38.596,74
	TOTALE ONERI E COSTI	3.731.024,83	3.622.920,64
	RENDICONTO GESTIONALE - PROVENTI E RICAVI	31/12/2024	31/12/2023
A)	Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
01)	Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	3.900,00	4.740,00
	4005001 Quote sociali	3.900,00	4.740,00
02)	Proventi dagli associati per attività mutuali	494.991,33	478.493,18
	4003002 Rette casa famiglia	33.359,17	0,00
	4005002 Contrib.spec.prest.accessorie	11.512,16	17.095,32
	4005003 Contributi spec.casa famiglia	393.470,00	413.145,86
	4005004 Contributi volontari soggiorni	56.650,00	48.252,00
03)	Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	2.673,00
	4009008 Rimb.assistenza ospedaliera	0,00	2.673,00
04)	Erogazioni liberali	19.066,00	63.863,00
	4005006 Donazioni e liberalità	2.600,00	4.100,00
	4007001 Donazioni e lib.da non soci	6.230,00	4.763,00
	4301002 Liberalità vinc. da società	10.236,00	55.000,00
05)	Proventi del 5 per mille	9.626,91	8.907,52
	4509001 Contributi 5 per 1000	9.626,91	8.907,52
06)	Contributi da soggetti privati	22.907,58	2.908,00
	4001010 Contributi da Enti/Fondazioni	22.907,58	2.908,00
08)	Contributi da enti pubblici	14.999,84	31.684,80
	4001001 Contributi regione	7.715,00	31.684,80
	4501003 Contributi pubblici olivo bio	7.284,84	0,00
09)	Proventi da contratti con enti pubblici	2.655.832,33	2.849.785,55
	4003001 Rette centro	2.655.832,33	2.815.784,75
	4003003 Rette trasporti	0,00	34.000,80
10)	Altri ricavi, rendite e proventi	96.841,01	139.084,54
	4009001 Rimborso parafarmaci	0,00	2.096,40
	4009004 Sopravvenienze attive	78.672,30	17.186,61
	4009005 Arrotondamenti attivi	31,70	318,09
	4009009 Proventi diversi	0,00	265,51

	4009010 Rimborsodanni / risarcimenti	5.870,00	8.680,00
	4009020 Rimborsodisavanzospese generali	4.791,01	0,00
	4009021 Rimborsospese emergenza COVID	0,00	17.408,00
	4009022 Sopravvenienze no tax	0,00	86.395,00
	4509010 Eventi di promozione sociale	7.476,00	5.435,00
	4703002 Altri interessi attivi	0,00	0,15
	4707001 Plusvalenze automezzi	0,00	1.299,78
A)	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	3.318.165,00	3.582.139,59
	Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-359.729,11	-470,60
B)	B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
03)	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	2.032,15	509,15
	4011002 Vendita prodotti oleari	2.032,15	509,15
06)	Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	65.667,10
	4901003 Eredità e legati testamentari	0,00	65.667,10
B)	Totale ricavi, rendite e proventi da attività diverse	2.032,15	66.176,25
	Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	-81,35	64.462,54
	Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	0,00	0,00
D)	Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
01)	Da rapporti bancari	50,18	218,49
	4701001 Interessi attivi bancari	50,18	218,49
03)	Da patrimonio edilizio	8.657,53	7.687,68
	4011009 Affitto fondo rustico	8.657,53	7.687,68
D)	Totale ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	8.707,71	7.906,17
	Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-42.309,51	-30.690,57
	TOTALE PROVENTI E RICAVI	3.328.904,86	3.656.222,01
	Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	-402.119,97	33.301,37
	Imposte		
	Imposte	48.298,00	47.195,00
	5001001 IRES	9.438,00	10.583,00
	5001002 IRAP	38.860,00	36.612,00
	Totale IMPOSTE	48.298,00	47.195,00
	Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	-450.417,97	-13.893,63
	Costi e proventi figurativi	31/12/2024	31/12/2023